
81732-2024 Page 1/3

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 81732-2024 - Състезателна процедура

Фpaнция – Услуги на хотели и мотели – Système d'achat de nuitées hôtelières pour 
l'hébergement d'urgence des personnes en situation d'exclusion en Ile-de-France
OJ S 28/2024 08/02/2024
Обявление за поръчка – облекчен режим
Услуги

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: GROUPEMEMENT D'INTERET PUBLIC SAMUSOCIAL DE 
PARIS
Електронна поща: marche@samusocial-75.fr
Правна категория на купувача: Публичноправна организация, контролирана от орган на 
централната власт

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Système d'achat de nuitées hôtelières pour l'hébergement d'urgence des 
personnes en situation d'exclusion en Ile-de-France
Описание: La présente procédure vise à mettre en place système d'achat entièrement 
électronique ouvert pendant toute sa durée à tout opérateur économique ayant pour objet de 
permettre au Samusocial de Paris d'acquérir des services hôteliers pour l'hébergement 
d'urgence des personnes en situation d'exclusion sur le territoire de l'Île-de-France.
Идентификатор на процедурата: 700855a2-45ae-4241-948d-77407c806769
Вид процедура: Друга многоетапна процедура
Основни характеристики на процедурата: La présente procédure est une procédure 
adaptée visant à la mise en place un système d'achat entièrement électronique, ouvert 
pendant toute sa durée à tout opérateur économique satisfaisant aux critères de sélection 
fixés par le Règlement de la consultation. Tout opérateur économique intégré dans le système 
conclut avec le Samusocial de Paris un marché public de services, intitulé « Marché 
d'agrément » ou « Agrément ». Les opérateurs économiques intégrés dans le système sont 
ensuite mis en concurrence pour la conclusion de marchés publics spécifiques de nuitées 
hôtelières, intitulés « Marchés de réservation » ou « Réservations », par le biais d'une 
Plateforme numérique de réservation  Le système d'achat a pour objet de (www.portaildelta.fr).
permettre l'acquisition de services hôteliers pour l'hébergement d'urgence des personnes en 
situation d'exclusion. Les tâches essentielles de la prestation de service hôtelier consistent en 
la réservation, l'information sur les disponibilités et la fourniture de nuitées hôtelières aux 
personnes en situation d'exclusion ainsi que le contrôle mensuel des chambres et la présence 
des ménages.

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 55100000 Услуги на хотели и мотели

Място на изпълнение
Пощенски адрес: 15 rue Jean Baptiste Berlier  
Град: PARIS
Пощенски код: 75013

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/81732-2024
mailto:marche@samusocial-75.fr
http://www.portaildelta.fr


81732-2024 Page 2/3

5.1.16.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Paris (FR101)
Държава: Фpaнция

Обща информация
Допълнителна информация: Le descriptif des règles particulières de la procédure adaptée 
mise en œuvre est précisé dans le règlement de la consultation.
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: Système adapté d'acquisition de nuitées hôtelières pour l'hébergement d'urgence 
des personnes en situation d'exclusion
Описание: Acquisition de services hôteliers pour l'hébergement d'urgence
Вътрешен идентификатор: LOT UNIQUE

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 55100000 Услуги на хотели и мотели

Очаквана продължителност
Начална дата: 06/05/2024
Крайна дата на продължителността: 05/05/2028

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.

: Тази обществена поръчка е подходяща и за малки и средни предприятия (МСП) да

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Друго
Критериите ще бъдат използвани за подбор на кандидатите, които да бъдат поканени за 
втория етап на процедурата

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: www.portaildelta.fr
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски
Краен срок за получаване на оферти: 05/05/2028 23:59:00 (UTC+2)

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Информация за крайните срокове за преразглеждане: Les candidats peuvent introduire les 
recours suivants : - recours en référé précontractuel (article L 551-1 et suivants du code de 
justice administrative) : le recours doit être introduit avant la signature du contrat - la 
notification du recours par le requérant au pouvoir adjudicateur suspend le délai de signature 
du marché. - recours en référé contractuel (article L 551-13 et suivants du code de justice 
administrative) : le recours doit être introduit avant le 31ème jour suivant la publication d'un 
avis d'attribution et en l'absence d'un tel avis, dans les 6 mois de la conclusion du contrat. - 
recours en contestation de validité du contrat : le recours doit être introduit dans les 2 mois à 
compter de l'accomplissement des mesures de publicité appropriées au moyen d'un avis 

http://www.portaildelta.fr


81732-2024 Page 3/3

8.1.

mentionnant à la fois la conclusion du contrat et les modalités de sa consultation (Conseil 
d'Etat, Assemblée 4, avril 2014, Département du Tarn et Garonne, req. no358994) - ce 
recours peut être assorti d'un recours en référé suspension (article L 521-1 du CJA) ; - recours 
en indemnisation du préjudice subi : le recours en indemnisation doit être introduit dans les 4 
ans du fait générateur du préjudice. Il doit être précédé d'une demande indemnitaire préalable.

8. Организации

ORG-0002
Официално наименование: GROUPEMEMENT D'INTERET PUBLIC SAMUSOCIAL DE 
PARIS
Регистрационен номер: 2024000121
Отдел: PARIS
Пощенски адрес: 35, avenue Courteline
Град: PARIS
Пощенски код: 75012
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Paris (FR101)
Държава: Фpaнция
Електронна поща: marche@samusocial-75.fr
Телефон: 01820012183
Интернет адрес: www.samusocial.paris/espace-fournisseur
Профил на купувача: www.portaildelta.fr
Роли на тази организация: 
Купувач

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 748235e0-cdda-4e40-a29f-455ed9c1ca73  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка – облекчен режим
Подвид на обявлението: 20
Дата на изпращане на известието: 07/02/2024 11:44:38 (UTC+2)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: френски
Номер на публикуване на обявлението: 81732-2024
Номер на броя на ОВ S: 28/2024
Дата на публикуване: 08/02/2024

mailto:marche@samusocial-75.fr
http://www.samusocial.paris/espace-fournisseur
http://www.portaildelta.fr

